Quod no. Itud dictu limitat pe. de anch. in. c. Itellerimus. de iudi. ar. illius tex. videlicet qd no reuertit talis hereditas ad institutu fallit vbi ta...

q no. na qd in eius lesione est introductu no v3 in ei comodum reddidare: vt no. C. de here. z fal. §. si no militis. pro qua glo. v3 casus h: qd no.

Ab conditione. Conditio adie...

cta in institutione no v3 repetita in substitutioe. h. d. C. Op. z v3 q ad substitutu tra...

ita. Et v3 in ista. l. bal. qd seqf ag. z imol. h q si testator multa lega...

Ita. Doc dic plene: vt i. l. quo...

eruus. Dicit tex. donari po test marito donatio nem reuocanti: als secus: quia talis do...

Sse toto. Agit ex scriptu...

ra declarata non ex scriptura declarate. h. d. vel aliter. in vna scriptura videt p tineri id qud cotinet in alia...

U non militabat.

Mo. q illud qd qd accipit actioe iuris coputat in quarta iure exceptionis doli: vt hic: z. l. nensenius. z. l. filio. j. ad. l. falci. z dixi in. l. in...

Lucio. Mo. tex. ibi modu zc. Mo. ergo...

huc tex. ad id qd dixi in. l. inter dum. s. e. q due partes intelliguntur due de. xij. partibus totius hereditatis nisi ex aliquo adiu...

firmen legata z p herede pnten ceter voluisc q sit heres i oib' doib' et legatio z p pda decidi pot qd dixi i. l. si qn in pn. circa si. magne apostil...

col. C. de pac. z qn agat ex pfirmato vel pfirmate. vide bar. l. eos in fi. pn. C. de ap. z allegat ista. l. q credif testi deponeti p relatione ad aliud...

Filius. Mo. tex. ibi noiatiz. de materia...

Mod si me. Hec huc tex. i...

Lemens.

Si ita scripserit. C. Op. z vide...

ta p ditione valeat institutio. ar. s. e. l. ij. So. h fuit p ditione de pterito. s. si receptassem: z sic p cordat cu. l. p raria. Sed si intelligas q sit de futuro vt...

Quis ita. Ex voluntate...

defucti pus est locus successioni ab itestato q ex testō h. d. By. C. Op. z v3 q no pnt pmo succedere venietes ab itestato: vt. l. anq. C. coia de suc. z. l. q diu. de acq. here. So. dicunt qd q venient ex...

No lex. Quando plures le...

ges concurrunt ad vnum effectū si cessat vna remanet vir...

Seruo. Seruus cui testator...

z necessitate v3 liber tatez no pot eius necessarius fieri. h. d. Mo. tex. ibi: quid enim zc. vsqz ibi: idem erit zc.

Ex. l. sequenti. Quando disuncta accipiat pro p iuncta. z an...

si testator dicat filiu herede instituo. z si decesserit sine liberis deueniat in tale filij superstitis vi...

Acius. Si i qliber parte alter...

nariue mes testatoris non verificatur disuncta accipitur pro coniuncta. hoc dicit. z est singularis lex z non habet nisi vnam propriam concor. Mo. tex. ibi filium ex senaru. de quo dicaz. j. de lega. ij. l. si ita quis testamento. z ibi per By. hic apparet respō...